



Grant Thornton

K/S Jernholmen 34-40

Lodsvej 74B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 01 72 40

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2025.

Peter Bro Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Jernholmen 34-40 Lodsvej 74B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 01 72 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Peter Bro Poulsen, Formand Jørgen Staun Jensen
Direktion	Peter Bro Poulsen, Direktør
Komplementar	Jernholmen 34-36 ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148 t.kr. mod 3.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.497 t.kr. mod 1.351 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	3.147.511	3.088.200
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.305.092	-1.269.987
Driftsresultat	1.842.419	1.818.213
Andre finansielle indtægter	378.530	521.498
Øvrige finansielle omkostninger	-723.668	-989.040
Resultat før skat	1.497.281	1.350.671
Årets resultat	1.497.281	1.350.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.497.281	1.350.671
Disponeret i alt	1.497.281	1.350.671

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	39.269.426	39.388.458
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.886	123.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.357.312</u>	<u>39.511.818</u>
5 Andre tilgodehavender	772.057	1.390.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.057</u>	<u>1.390.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.129.369</u>	<u>40.902.369</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	263.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>263.506</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	861.464
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.506</u>	<u>861.464</u>
Aktiver i alt	<u>40.392.875</u>	<u>41.763.833</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.000.000	44.000.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-30.800.000	-30.800.000
Overført resultat	5.387.626	4.722.648
Egenkapital i alt	18.587.626	17.922.648
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	17.412.289	18.679.561
7 Deposita	1.808.746	1.355.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.221.035	20.034.789
Kortfristet del af langfristet gæld	1.152.192	999.415
Gæld til pengeinstitutter	1.244.186	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.132	377.450
Anden gæld	126.704	2.429.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.214	3.806.396
Gældsforpligtelser i alt	21.805.249	23.841.185
Passiver i alt	40.392.875	41.763.833

1 Medarbejderforhold**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for ikke indbetalt virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	44.000.000	-30.800.000	4.722.647	17.922.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.497.281	1.497.281
Udlodninger	0	0	-213.808	-213.808
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-618.494	-618.494
	44.000.000	-30.800.000	5.387.626	18.587.626

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.269.618	1.246.098
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.474</u>	<u>23.889</u>
	<u>1.305.092</u>	<u>1.269.987</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	46.245.842	46.245.842
Tilgang i årets løb	<u>1.150.584</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>47.396.426</u>	<u>46.245.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-6.857.384	-5.611.286
Årets afskrivninger	<u>-1.269.616</u>	<u>-1.246.098</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-8.127.000</u>	<u>-6.857.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>39.269.426</u>	<u>39.388.458</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	181.886	44.800
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>137.086</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>181.886</u>	<u>181.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-58.526	-34.637
Årets afskrivninger	<u>-35.474</u>	<u>-23.889</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-94.000</u>	<u>-58.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>87.886</u>	<u>123.360</u>

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	1.390.551	1.969.251
Afgang i årets løb	<u>-618.494</u>	<u>-578.700</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>772.057</u>	<u>1.390.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>772.057</u>	<u>1.390.551</u>

Afledte finansielle instrumenter består af renteswap, som indregnes til dagsværdi med regulering via egenkapitalen. Den nominelle værdi af den indgåede renteswap udgør t.kr. 19.000.

6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.564.481	19.678.976
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.152.192</u>	<u>-999.415</u>
	<u>17.412.289</u>	<u>18.679.561</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.552.899</u>	<u>14.223.520</u>

7. Deposita		
Deposita i alt	<u>1.808.746</u>	<u>1.355.228</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 39.269 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.400 t.kr., der giver pant i overstående grunde og bygninger. Et ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut for 15.200 t.kr. Øvrige ejerpantebreve ligger til sikkerhed hos tredjemand 200 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. Juni 2025.
